PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЫСОЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Суровикинского муниципального района Волгоградской области
  РЕШЕНИЕ
от  8 мая 2020 года                                               № 11/30
1. О разборе и сносе  остатков здания сельского дома культуры х. Сысоевский, так как клуб несет угрозу  жизни для  местного населения и находиться в центре населенного пункта.  Согласно Постановлению №34 от 18.07.2019 клуб списан с баланса и исключен из реестра муниципальной собственности имущества сельского поселения
  Совет депутатов Сысоевского сельского поселения  решил:
  1.Разобрать  и снести остатки здания сельского дома культуры х. Сысоевский, так как клуб несет угрозу  жизни для  местного населения. Согласно Постановлению №34 от 18.07.2019 клуб списан с баланса и исключен из реестра муниципальной собственности имущества сельского поселения.
Подписи депутатов Совета депутатов Сысоевского сельского поселения прилагаются
( приложение 1)
	Глава Сысоевского
сельского поселения
	Д.Г.Пискаревская

                                                                        Приложение№1
1.                        Зайцев Алексей Александрович СПК «Красная Звезда», главный инженер.
2.                        Сахарчук Иван Никитич Администрация с/п, водитель.

3.                        Юнусов Алексей Рафаилович, СПК «Красная Звезда», водитель.

4.                         Есакова Ольга Викторовна, домохозяйка.
5.                         Ивашкова Екатерина Валентиновна, пенсионерка.
6.                         Борисова Надежда Алексеевна, Администрация с\п, библиотекарь.